

1 3.3 Årsmelding KPU Trøndelag 2024

2 Leder:

3 Mona Berger, Trondheim SV

4 Medlemmer:

5 Jenny Nordaune, Trondheim SV

6 Siri Selvnes, Skaun SV

7 Elise Taylor Spets, Levanger SV

8 I etterkant av årsmøtet 2024 ble det forsøkt rekruttert inn flere medlemmer i utvalget,
9 gjennom å sende ut e-post med forespørsel til lokallagene om de hadde medlemmer som
10 ville bli med. Vi lyktes ikke med å få flere inn i utvalget. Vi håper lokallagene vil hjelpe til med
11 å få utvida utvalget med et par medlemmer til i 2025.

12 Utvalget har gjennomført 4 egne digitale møter i 2023. I tillegg har Mona (3), Siri (1) og Jenny
13 (1) deltatt på sentrale KPU møter der fylkeskontaktene blir invitert, som også er digitale. Tema
14 for møtene både lokalt og sentralt har vært nominasjonsprosess og møter, ny abortlov,
15 innspill til nytt arbeidsprogram og forberedelser til landsmøte. Mona har også deltatt på de
16 fleste styremøter i Trøndelag SV.

17 Lokalt har vi opprettet en WhatsApp gruppe der vi kan ha dialog om stort og smått. Vi har
18 besluttet å legge ned facebookgruppa som het KPU Trøndelag, da den ikke var noe særlig i
19 bruk. Vi ønsker å kommunisere fra Trøndelag SVs Facebook-side ved behov.

20 Utvalget ønsket å arrangere en temakveld som omhandlet vold i nære relasjoner. Vi
21 gjennomførte dette i samarbeid med FO Trøndelag i forbindelse med den internasjonale
22 dagen for avskaffelse av vold mot kvinner den 25. november. Til tross for litt sykdomsforfall på
23 innlederfronten ble det et vellykket arrangement. Kanskje får vi til noe lignende i 2025.

24

Temakveld om vold i nære relasjoner

I forbindelse med **FNs verdensdag for avskaffelse av vold mot kvinner** arrangerer Kvinnepolitisk utvalg i Trøndelag SV og FO Trøndelag en felles temakveld på Feministhuset.

- Mandag **25. november**
- Kl. **19- 20. 30**
- **Feministhuset** i Kjøpmannsgata nr 51

Program

Velkommen med kvinnepolitisk leder i Trøndelag SV **Mona Berger** og fylkesleder i FO Trøndelag **Runa Hjerto**

★ Kulturelt Innslag

Kvinneteatergruppa **Krokotit** viser et utdrag fra deres forestilling: **Voldsmaskina**



★ Vold fra majoritets- og minoritetsperspektivet

Innledere:

Henriette Lysholm Winnberg er mangeårig sosialarbeider og stolt FO-medlem på dispensasjon. Hun var rådgiver for tidligere varaordfører Mona Berger, og har jobbet med handlingsplaner mot hhv negativ sosial kontroll og æresrelatert vold, og vold i nære relasjoner.

Azra Halilovic er minoritetsrådgiver i Trondheim kommune, scenekunstner og skribent. Sammen med Henriette L. Winnberg har hun vært påkoblet i arbeidet med handlingsplanen mot negativ sosial kontroll og handlingsplanen mot vold i nære relasjoner i Trondheim kommune.



★ Voldsforebygging - hva destabiliserer og hva stabiliserer?

Innleder:

Reidun Hobbesland jobber i Trondheim kommunes Enhet for Psykisk Helse og Rus, med fokus på sinnemestring for menn (18+) som utøver vold i og utenfor nære relasjoner. Hun deltar i Høyrisikoteamet, et samarbeid mellom kommunen, Trøndelag politidistrikt og St. Olavs hospital, for å stabilisere voldsutøvere med høy risiko for alvorlig vold mot partner. Reidun jobber også med "TryggEst" - vern av risikoutsatte sårbare voksne, som avdekker og avverger vold og overgrep mot sårbare grupper.



★ Samtale med publikum og innledere med rom for refleksjon og spørsmål avslutter kvelden.

- 25 Mona Berger
- 26 Kvinnepolitisk leder Trøndelag
- 27